
UCHWAŁA NR LI/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 r.  (Dz. U. Woj. Zach. z 2021 poz. 5844, z 2022r. poz. 593, poz. 1069, poz. 1502, poz. 
1875, poz. 2384)  w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 569.972,64 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 8.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.307.416,85 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
573.602,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr L/407/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 maja 2022r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVIII/388/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 30 marca 2022r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5) Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/388/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 30 marca 2022r. 
załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6) Zastępuje się załącznik nr 3 do zarządzenia Nr BF.0050.1160a.2022 Burmistrza Miasta Darłowo z 20 czerwca 
2022r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7) Zastępuje się załącznik nr 6 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 2021r. 
załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       81.595.563,49 zł 
- na realizację zadań własnych 67.601.866,84 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

13.993.696,65 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 97.242.302,26 zł 
na realizację zadań własnych 83.248.605,61 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

1.015.526,68 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

13.993.696,65 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

16.244.583,60 zł 

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.646.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski 2 583,64

Razem: 561 972,64

288 289,00

75814 2 583,64

2 583,64

290 872,64

75801 288 289,00

288 289,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

267 500,00

75095 0,00

8 000,00

267 500,00

75023 267 500,00

267 500,00

60016 3 600,00

3 600,00

3 600,00

Rozdział Dochody

3 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ PRZY 

ULICY SŁOWIAŃSKIEJ - I ETAP

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4220 Zakup środków żywności

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 03

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 34

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 34

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 01

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 02

ZAKUP FLAGI Z MASZTEM

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 12

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 12

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

Rozdział Wydatki

-239 500,00

60016 -239 500,00

-239 500,00

-239 500,00

40 000,00

70004 0,00

-12,00

-12,00

12,00

12,00

70095 40 000,00

40 000,00

40 000,00

273 683,64

75023 273 683,64

1 800,00

1 800,00

267 500,00

267 500,00

1 800,00

1 800,00

2 583,64

2 583,64

0,00

75421 0,00

143,00

143,00

75095 0,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

21,00

21,00

832,00

832,00

-996,00

-996,00

288 289,00

80101 288 289,00

288 289,00

288 289,00

80195 0,00

91 830,21

91 830,21

-239 500,00

-8 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

Pozostała działalność

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Urząd Miejski - dysponent 30

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 08

ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY TRANSPORTU 

MIESZKAŃCÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I 

WYKLUCZONYCH KOMUNIKACYJNIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 39

ZAKUP KAMERY INSPEKCYJNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA MIEJSKIEJ BIBLIOITEKI PUBLICZNEJ - 

ETAP I- DOKUMENTACJA TECHNICZNA

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA SKATEPARK W 

DARŁOWIE

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

MODERNIZACJI BUDYNKU NA STADIONIE MIEJSKIM

-7 933,30

-7 933,30

-5 000,00

-5 000,00

-28 896,91

-28 896,91

-50 000,00

-50 000,00

0,00

85153 5 206,00

5 206,00

5 206,00

99 900,00

-269 900,00

-269 900,00

170 000,00

85154 -5 206,00

-5 206,00

-5 206,00

85195 0,00

99 900,00

170 000,00

40 000,00

90015 130 000,00

130 000,00

130 000,00

90095 -90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-40 000,00

92116 -40 000,00

561 972,64

-40 000,00

-40 000,00

199 500,00

92605 159 500,00

159 500,00

170 000,00

-90 000,00

-40 000,00

159 500,00

40 000,00

159 500,00

92695 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900 Wpłaty gmin na rzecz związków gminnych 11 000,00

2 851 85111 2800 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby punktu 

fizjoterapii  w Darłowie

11 000,00

3 851 85111 6220 Zakup źródła światła ze światłowodem i optyką na 

potrzeby sali operacyjnej oddziału chirurgii Szpitala 

Powiatowego w Sławnie

39 420,00

4 851 85111 6220 Zakup laparoskopu na potrzeby oddziału chirurgii 

Szpitala Powiatowego w Sławnie 

55 175,87

5 851 85153 2800 Zorganizowanie cyklu projekcji filmowych o 

charakterze wychowawczo – profilaktycznym pn. 

„Filmowe drogowskazy” oraz „Kino Przedszkole” 

poprzedzonych prelekcjami w ramach realizacji 

ogólnopolskiego Interdyscyplinarnego Programu 

Edukacji Medialnej „Kino Szkoła”

12 000,00

6 851 85153 2800 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo – 

rekreacyjnych

13 000,00

7 851 85153 2800 Poszerzenie kompetencji kulturalnych dzieci i 

młodzieży poprzez pokazy specjalne o charakterze 

wychowawczo-profilaktyczne podczas 22 Festiwalu 

Filmów Skandynawskich

5 206,00

8 921 92109 6220 Galeria rybacka i marynistyczna - stworzenie miejsca 

spotkań i edukacji kulturowo- historycznej 

mieszkańców Darłowa w budynku Domu Kultury w 

oparciu o regionalne dziedzictwo rybackie

481 900,96

9 921 92109 6220 Zakup wiaty garażowej dla DOK 35 000,00

10 921 92109 6220 Zakup pianina dla DOK 37 000,00

700 702,83

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Miasto Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

w tym: 
Kwota z RFIL/ 

odsetki z 
rachunki 

bankowego 
RFIL 

1 Budowa ulicy Jana z Maszewa 928.493,53 241.525,85/ 
2.583,64 

 razem 928.493,53 244.109,49 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 179 337,60 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 1 008 840,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 673 758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 794.688,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 898 344,00 

6 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 69 503,20 

7 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 043 550,72 

Ogółem 5 668 022,32 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



Dochody 3 625 966,88

750 Administracja publiczna 30 676,24

75095 Pozostala działalność 30 676,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 791 708,64

75495 Pozostała działalność 2 791 708,64

801 Oświata i wychowanie 320 382,00

80195 Pozostała działalność 320 382,00

852 Pomoc społeczna 138 700,00

85295 Pozostała działalność 138 700,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 225 000,00

85395 Pozostała działalność 225 000,00

855 Rodzina 119 500,00

Pozostała działalność 119 500,00

Wydatki 3 625 966,88

750 Administracja publiczna 30 676,24

75095 Pozostała działalność 30 676,24

w tym 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 791 708,64

75495 Pozostała działalność 2 791 708,64

w tym 0,00

801 Oświata i wychowanie 320 382,00

wydatki majątkowe

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w ramach Funduszu Pomocy w 2022 r.

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 320 382,00

w tym dotacje 108 682,19

w tym 0,00

852 Pomoc społeczna 138 700,00

85295 Pozostała działalność 138 700,00

w tym 0,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 225 000,00

85395 Pozostała działalność 225 000,00

w tym 0,00

855 Rodzina 119 500,00

Pozostała działalność 119 500,00

w tym 0,00wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 2



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 
851 85154 

Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

3 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 100 000,00 

4 851 85195 
Program profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 7-13 
lat z terenu Gminy Miasta Darłowa na rok 2022 99.900,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 335 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 60 000,00 

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  400 000,00 

13 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – wkład 
własny 251 000,00 

Ogółem 1 338 700,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LI/424/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zwiększa się środki na remont Ratusza o kwotę 40.000,00 zł w związku z koniecznością wynikającą z 
prowadzonego postępowania przetargowego. Zwiększa się dochody i wydatki na zastępstwo procesowe o kwotę 
3.600,00 zl. Wprowadza się środki na realizację zadania w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” w wysokości 267.500,00 zł.  Wprowadza się dochody z tytułu odsetek 
bankowych od środków RFIL , jednocześnie przeznaczając te odsetki na realizację tych programów. 
Wprowadza się dochody z tytułu subwencji oświatowej na podstawie pisma nr ST3.4750.17.2022.1.g z 
Ministerstwa Finansów na koszty podwyżek  wynagrodzeń nauczycieli. Przenosi się środki w ramach Funduszu 
Pomocy w wysokości 18.896,91 zł na dotację dla Szkoły Społecznej. Przenosi się kwotę 5.206,00 zł w ramach 
programu przeciwdziałania narkomanii na poszerzenie kompetencji kulturalnych dzieci i młodzieży poprzez 
pokazy specjalne o charakterze wychowawczo-profilaktycznym podczas 22 Festiwalu Filmów Skandynawskich. 
Przenosi się kwotę 170.000,00 zł na zakup samochodu na potrzeby transportu mieszkańców z 
niepełnosprawnościami i wykluczonych komunikacyjnie w ramach środków z otrzymanej nagrody konkursowej 
dotyczącej zwiększenia odporności poprzez szczepienia na COVID. Zwiększa się środki na zakup opraw 
oświetleniowych o kwotę 130.000,00 zł. Zwiększa się środki o kwotę 159.500,00 zł na zadanie „Zakup i montaż 
urządzeń na skatepark w Darłowie” oraz o kwotę 40.000,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji 
technicznej modernizacji budynku na Stadionie Miejskim”. Jednocześnie zmniejsza się środki z pozostałych 
zadań inwestycyjnych, których realizacja jest niemożliwa lub zmienił się ich zakres. Zmienia się klasyfikację 
dochodów i wydatków dotyczących zakupu flagi zgodnie z pismem FB-1.3111.69.2022 Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. Przenosi się kwotę 12,00 zł w ramach planu finansowego MZBK 
zgodnie z pismem jednostki. Wprowadza się środki na program profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w 
wieku 7-13 lat z terenu Gminy-Miasto Darłowo na rok 2022.Wprowadza się zwiększenie dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych na koszty utrzymania dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECACBDD-CEB6-4D02-978E-C124C113C27C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

